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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare i
salgområde samt opbevaringsområde i bageri.Virkomheden
producere ikke længere selv brød i forretningen men for det
leveret fra egen produktionsbageri fra kongens nytorv..
Kontrolleret facilieter til hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder. Virksomheden redegører mundtligt for indhold af
allergener i fastalavnsbolle med semlor, med pistacie og cream.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Køleboks fremstår ved gitter til
udblæsning med ansamlinger af mug og skimmelignende
vækst.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: . Det for vi styr
på med det samme. Der blev på kontrolbesøget observeret at
medarbejder rengjorde gitter.Indskærpelse medfører 2
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gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Serveringsområde bageri,
opvaskeafdeling og køleboks. Der observeres i bageriet et større hul i belægningen samt at gulv i køleboks er
slidt. Virksomheden oplyser at de er igang med at indhente tilbud for udbedringer af dette.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater stikprøvevis for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer for
perioden sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: fastalvnsbolle med pistacie og creme for information om allergene
ingredienser. Ingen anmærkninger. Vejledt virksomheden om regler for mærkning og information herunder
sporbarhedsdokumenattion på leveret varer fra hovedbageri


